- \* شواهد التنزيل، عبيد الله الحسكاني، طهران: مجمع إحياء الثقافة الإسلامية، ۱۴۱۱.
- \* غدريد آيينه كتاب، اسماعيل أنصاري زنجاني. قم: دليل ما.
- \* الغدير في التراث الإسلامي، سيد عبدالعزیز الطباطبائي.
- \* قصائد الاستنهاض بالامام الحجة عَلَيْهِ السَّلَام في الشعر العراقي. حسن هادي مجيد العوادى. كربلاء: العتبة الحسينية، ۲۰۱۳/۱۴۳۴.
- \* كنز الدقائق، ميرزا محمد قمى مشهدى، طهران: وزارة الإرشاد، ۱۳۶۸ ش.
- \* معانى الأخبار، محمد بن على الصدوق، قم: إسلامي، ۱۴۰۳.
- \* مجموعه قصايد و مرثى اهل بيت عَلَيْهِمُ السَّلَام، ميرزا محمد تقى شیرازى و ديگر عالمان شيعه، چاپ سنگى، محرم ۱۳۵۶.
- \* موسوعة الإمامة في نصوص أهل السنة، باهتمام: السيد محمود المرعشى النجفي و محمد إسفنديارى، قم: صحيفه خرد و مكتبة آية الله المرعشى، ۲۰۰۹ / ۱۴۳۰.
- \* اليقين، على ابن طاووس، قم: دارالكتاب، ۱۴۱۳.